**E**go vero cum talia eos recitantes audirem: dicebam illis. **Q**uare seniores mei vitam et miracula eorum obstupescitis. aut cur illorum facta tam assidue commemoratis. **A**n sunt vobis fortiores qui desertum habitant an leniores.

**E**t illi respondentes dixerunt. **F**ili fortiores nobis sunt. quia sine adiutorio humano viuunt.

**N**os itaque alter ab altero respicimur. paterque diuinum officium a nobis celebrat. **S**i quoniam cibum cupimus: paratum recipimus. **S**i quoniam firmitas aut aliqua corporis imbecillitas interreperit. statim cura fratrum cum omni sollicitudine nos adiuuat. **I**n edificijs lucide constructis habitamus. in quibus et ab estu solis coopti sumus. et ab inundatione pluuie et a turbine venti ac tempestate manemus defensi.

**M**onachi quippe qui in deserto sunt nihil consolationis nisi a deo reperiunt. **S**i quoniam angustias aut tribulationes propeperi fuerint. vel cum dyabolo antiquo humani generis inimico pugnare ceperint quos eis astat. a quo adiuuantur.

**S**ed quibus humanum deest solacium constat eos habere diuinum. **E**t si esuriunt quos eis panem dabit. si sitiunt quos eis aquam tribuit. ubi panis et aqua non erit. **M**aximus labor in desertis locis esse non dubitatur ubi nihil necessarium reperitur. **P**rimum quoniam in solitudine definit habitare in dei timore certat firmiter stare. **I**n fame et siti in labore et passione corpora sua cruciant. contra dyabolicas insidias viriliter dimicant. et ut vincant con-

tra tela nequissimi ignea gladijs spiritualibus pugnant. **A**ntiquus etenim hostis totum inuentum iniquitatis studet eos subvertere. et in consortium malicie sue implicare. atque sub bona voluntate quam inchoabant retrahere. et mentes eorum mundanis voluptatibus iterum irretire. ut in opere cepto fatiscant persistere.

**O**mnipotens ergo deus qui non derelinquit sperantes in se circumdat eos armis sue potentie. ut bos in curlio sathane non valeat prosternere. quos protegit celsitudo diuine misericordie. **Q**uapropter ad eos angeli dei iugiter mittuntur. ac per manus illorum quecumque necessaria crebrius eis administrantur. **A**qua de petra hauriunt quod interpretatur christus. **S**criptum est enim. **S**ancti qui sperant in domino habebunt fortitudinem. assumunt penas ut aequale. volabunt et non deficiet. currunt et egressus eorum non labitur.

**E**t alibi. **Q**ui sitiunt de superno fonte potantur. et herbarum folia in ore eorum tanquam faenum mellis dulcescunt. **S**i autem aliquis dyabolus aduersus eos colluctatur. protinus surgunt: manus suas ad dominum expandunt. preces autem diuinam maiestatem fideliter fundunt. mox auxilio celesti subleuantur. et dolosi iacula inimici penitus destruntur.